

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úřadu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A-5 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

JKSO:

Miesto:

Obec Skároš

Objednávateľ:

Obec Skároš

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 5. 6. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				22 408,33
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				22 408,33
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	22 408,33	20,00%	4 481,67	
Cena s DPH	v	EUR		26 890,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A-5 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

Miesto:

Obec Skároš

Dátum:

5. 6. 2024

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 22 408,33

HSV - Práce a dodávky HSV	21 186,39
1 - Zemné práce	3 173,19
2 - Zakladanie	747,24
5 - Komunikácie	4 396,80
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 011,86
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 732,11
99 - Presun hmôt HSV	3 125,19
PSV - Práce a dodávky PSV	1 221,94
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 221,94

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 22 408,33

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A-5 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

Miesto:

Obec Skároš

Dátum:

5. 6. 2024

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 408,33

D HSV

Práce a dodávky HSV

21 186,39

D 1

Zemné práce

3 173,19

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	40,862	36,09	1 474,71
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	40,862	12,01	490,75
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	27,241	5,14	140,02
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	517,583	0,52	269,14
5	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	27,241	9,95	271,05
6	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	27,241	1,17	31,87
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	17,979	24,00	431,50
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,621	4,71	64,15

D 2

Zakladanie

747,24

9	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v zárezu so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	110,055	1,65	181,59
10	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	126,563	0,48	60,75
11	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	68,103	0,27	18,39
12	K	216904111.S	Očistenie plôch tlakovou vodou	m2	623,730	0,78	486,51

D 5

Komunikácie

4 396,80

13	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	121,061	4,35	526,62
14	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	121,061	9,19	1 112,55
15	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	110,055	15,00	1 650,83
16	M	592460007600.S	Dlažba zámková hr. 60 mm - podľa výberu investora	m2	114,457	9,67	1 106,80

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 011,86

17	K	622451082.S	Zatretie škár murovaných vonk. stien z tehál alebo vyspravenie nerovností na murive	m2	28,320	3,53	99,97
18	K	622460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	28,320	1,93	54,66
19	K	625250554.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	28,320	65,58	1 857,23

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 732,11

20	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	126,328	7,75	979,04
21	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	128,854	1,89	243,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	7,896	111,62	881,35
23	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	126,328	7,00	884,30
24	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	18,160	92,10	1 672,54
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	39,952	13,38	534,56
26	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	759,088	0,41	311,23
27	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	39,952	11,03	440,67
28	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	319,616	1,24	396,32
29	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	39,952	5,75	229,72
30	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	39,952	24,00	958,85
31	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	2,000	100,00	200,00
D 99			Presun hmôt HSV				3 125,19
32	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	131,145	23,83	3 125,19
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 221,94
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				1 221,94
33	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	195,477	4,53	885,51
34	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	224,799	0,88	197,82
35	M	283410017100.S	Krycia lišta na kotvenie nopovej fólie, dl. 2 m	ks	63,060	1,81	114,14
36	K	998711103.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0,560	43,69	24,47